Município de Xavantina
Estado de Santa Catarina

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163 - Centro - 89780-000

CNPJ. 83.009.878/0001-15

EDITAL CONVOCAÇÃO/CEPE/CMDCA N. 001/2022

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR

CONSELHO TUTELAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL RESPONSÁVEL PELO PROCESSO ELEITORAL

(CEPE), usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n. 1.683/19, combinado com a

Resolução/CMDCA n. 001/2022, de 08 de março de 2022, que nomeia Comissão Especial responsável

pelo Processo Eleitoral Suplementar do Conselho Tutelar do Município de Xavantina/SC, TORNA PÚBLICO

o resultado da prova escrita:

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
ACERTOS

NOTA

Karin Cristina Neissinger Tresoldi 21 6,9 APTA

Graziele Camargo de Oliveira 17 5,6 INAPTA

Jaúna Natali Loss 23 7,6 APTA

Grasiele Garbini 26 8,6 APTA

Rubia Aparecida Mozer 22 7,3 APTA

Lucas Wuicik 23 7,6 APTO

Clecia Julia Bergamim Garbim 23 7,6 APTA

Nilse Parisotto Stumpf 23 7,6 APTA

Roberta de Oliveira 19 6,3 APTA

Adane de Cássia Pertille 25 8,3 APTA

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 05 de abril de 2022.

Izilde Jandira Paweukievicz Fasolo

Presidente da Comissão Especial Responsável Pelo Processo Eleitoral

Meryen Andrine Renostro Martins de Quadros

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente